
MX Prestige Ponte a Egola Fast MX1 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 189 RONCAGLIA M. 1:56.427
Migliore

1 2:14.954 14:39:11.432

2 2:11.451 14:41:22.883

3 1:59.279 14:43:22.162

4 2:18.562 14:45:40.724

5 1:59.419 14:47:40.143

6 2:10.625 14:49:50.768

7 1:56.617 14:51:47.385

8 2:15.625 14:54:03.010

9 2:13.045 14:56:16.055

10 1:56.427 14:58:12.482

 Po. 2 - # 102 RAGADINI T. + 00.075
Diff. Primo

1 2:17.475 14:37:43.373

2 1:59.206 14:39:42.579

3 2:20.820 14:42:03.399

4 4:32.047 14:46:35.446

5 1:57.378 14:48:32.824

6 2:17.862 14:50:50.686

7 2:08.918 14:52:59.604

8 1:56.502 14:54:56.106

9 3:13.989 14:58:10.095

10 1:57.760 15:00:07.855

 Po. 3 - # 374 OTERI G. + 01.588
Diff. Primo

1 2:00.939 14:37:16.715

2 4:39.581 14:41:56.296

3 1:58.483 14:43:54.779

4 2:34.273 14:46:29.052

5 1:58.015 14:48:27.067

6 2:40.054 14:51:07.121

7 1:58.172 14:53:05.293

8 2:25.161 14:55:30.454

9 2:24.378 14:57:54.832

10 2:09.363 15:00:04.195

 Po. 4 - # 323 ALBERTONI A. + 02.080
Diff. Primo

1 2:03.383 14:38:52.860

2 2:19.276 14:41:12.136

3 1:59.340 14:43:11.476

4 2:25.642 14:45:37.118

5 2:23.445 14:48:00.563

6 1:58.507 14:49:59.070

7 2:30.985 14:52:30.055

8 2:09.654 14:54:39.709

 Po. 5 - # 741 CERVELLIN A. + 03.254
Diff. Primo

1 2:47.715 14:36:03.890

2 2:37.595 14:38:41.485

3 2:02.210 14:40:43.695

4 4:40.479 14:45:24.174

5 2:00.495 14:47:24.669

6 2:40.585 14:50:05.254

7 2:20.579 14:52:25.833

8 1:59.973 14:54:25.806

9 2:53.293 14:57:19.099

10 1:59.681 14:59:18.780

 Po. 6 - # 226 DI MARZIANTONIO G.+ 03.701
Diff. Primo

1 2:39.451 14:38:00.236

2 4:13.001 14:42:13.237

3 2:06.798 14:44:20.035

4 2:01.663 14:46:21.698

5 2:02.673 14:48:24.371

6 4:17.975 14:52:42.346

7 2:00.128 14:54:42.474

8 2:03.879 14:56:46.353

9 2:36.151 14:59:22.504

 Po. 7 - # 234 GHETTI S. + 04.246
Diff. Primo

1 2:41.132 14:38:33.110

2 2:06.422 14:40:39.532

3 2:31.443 14:43:10.975

4 2:04.750 14:45:15.725

5 2:24.047 14:47:39.772

6 2:02.041 14:49:41.813

7 2:29.277 14:52:11.090

8 2:00.980 14:54:12.070

9 2:28.743 14:56:40.813

10 2:00.673 14:58:41.486

 Po. 8 - # 171 RUNCIO S. + 05.047
Diff. Primo

1 2:42.807 14:35:53.315

2 3:45.682 14:39:38.997

3 2:06.976 14:41:45.973

4 3:28.724 14:45:14.697

5 2:07.011 14:47:21.708

6 3:47.745 14:51:09.453

7 2:01.474 14:53:10.927

8 2:56.151 14:56:07.078

9 2:05.259 14:58:12.337

 Po. 9 - # 289 REGGIANI D. + 05.125
Diff. Primo

1 2:18.977 14:37:47.337

2 2:07.953 14:39:55.290

3 2:11.203 14:42:06.493

4 2:04.826 14:44:11.319

5 2:25.933 14:46:37.252

6 2:02.421 14:48:39.673

7 2:21.640 14:51:01.313

8 3:20.605 14:54:21.918

9 2:12.842 14:56:34.760

10 2:01.552 14:58:36.312

 Po. 10 - # 143 MUNARI M. + 05.709
Diff. Primo

1 2:41.060 14:39:18.858

2 2:25.495 14:41:44.353

3 2:05.209 14:43:49.562

4 2:30.128 14:46:19.690

5 2:03.006 14:48:22.696

6 2:25.089 14:50:47.785

7 2:02.735 14:52:50.520

8 4:22.413 14:57:12.933

9 2:02.136 14:59:15.069

 Po. 11 - # 898 SONEGO S. + 06.359
Diff. Primo

1 4:13.046 14:40:25.007

2 2:32.442 14:42:57.449

3 2:07.434 14:45:04.883

4 2:32.391 14:47:37.274

5 2:02.920 14:49:40.194

6 2:40.634 14:52:20.828

7 2:02.940 14:54:23.768

8 2:32.348 14:56:56.116

9 2:02.786 14:58:58.902

 Po. 12 - # 822 MORELLI D. + 06.386
Diff. Primo

1 2:25.746 14:37:56.800

2 2:20.286 14:40:17.086

3 2:04.936 14:42:22.022

4 2:51.779 14:45:13.801

5 4:20.209 14:49:34.010

6 2:02.813 14:51:36.823

7 2:28.736 14:54:05.559

8 2:12.456 14:56:18.015

9 2:03.076 14:58:21.091

 Po. 13 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 06.401
Diff. Primo

1 2:25.170 14:38:45.968

2 2:04.243 14:40:50.211

3 2:34.375 14:43:24.586

4 5:27.622 14:48:52.208

5 2:02.828 14:50:55.036

6 2:38.019 14:53:33.055

7 2:06.103 14:55:39.158

8 3:48.893 14:59:28.051

Fastest lap: 1:56.427 
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 Po. 14 - # 385 ZENATO S. + 06.471
Diff. Primo

1 4:33.221 14:40:48.600

2 2:12.894 14:43:01.494

3 2:10.379 14:45:11.873

4 2:05.452 14:47:17.325

5 2:02.898 14:49:20.223

6 2:24.250 14:51:44.473

7 2:05.384 14:53:49.857

8 2:13.547 14:56:03.404

9 2:05.255 14:58:08.659

10 2:16.244 15:00:24.903

 Po. 15 - # 464 ROSSI L. + 06.532
Diff. Primo

1 4:36.661 14:40:33.010

2 2:06.535 14:42:39.545

3 2:03.427 14:44:42.972

4 2:30.730 14:47:13.702

5 2:02.959 14:49:16.661

6 2:34.615 14:51:51.276

7 3:19.692 14:55:10.968

8 2:03.755 14:57:14.723

9 2:39.501 14:59:54.224

 Po. 16 - # 290 BARATTINI J. + 07.819
Diff. Primo

1 2:40.955 14:38:26.958

2 2:11.548 14:40:38.506

3 2:30.176 14:43:08.682

4 2:09.233 14:45:17.915

5 2:35.127 14:47:53.042

6 2:05.176 14:49:58.218

7 2:35.307 14:52:33.525

8 2:04.246 14:54:37.771

9 2:42.768 14:57:20.539

10 2:14.151 14:59:34.690

 Po. 17 - # 76 ANSELMI M. + 07.846
Diff. Primo

1 2:27.971 14:38:18.226

2 2:07.972 14:40:26.198

3 2:08.397 14:42:34.595

4 3:08.219 14:45:42.814

5 2:05.130 14:47:47.944

6 4:25.667 14:52:13.611

7 2:04.273 14:54:17.884

8 2:05.664 14:56:23.548

9 2:35.222 14:58:58.770

 Po. 18 - # 109 CENCIONI R. + 08.335
Diff. Primo

1 7:20.029 14:41:00.203

2 2:21.039 14:43:21.242

3 2:04.762 14:45:26.004

4 2:38.126 14:48:04.130

5 2:34.022 14:50:38.152

6 2:04.764 14:52:42.916

7 2:12.169 14:54:55.085

8 2:30.170 14:57:25.255

 Po. 19 - # 860 LA SCALA A. + 08.978
Diff. Primo

1 3:02.540 14:39:21.492

2 2:07.762 14:41:29.254

3 2:36.668 14:44:05.922

4 2:05.405 14:46:11.327

5 2:35.548 14:48:46.875

6 3:56.412 14:52:43.287

7 2:05.648 14:54:48.935

8 2:09.849 14:56:58.784

9 2:06.882 14:59:05.666

 Po. 20 - # 796 CRISCIONE D. + 09.276
Diff. Primo

1 2:09.243 14:37:15.831

2 2:08.075 14:39:23.906

3 9:47.603 14:49:11.509

4 2:05.703 14:51:17.212

5 2:07.471 14:53:24.683

 Po. 21 - # 177 ZANELLI L. + 09.593
Diff. Primo

1 2:24.314 14:38:11.734

2 2:10.424 14:40:22.158

3 2:07.649 14:42:29.807

4 4:56.802 14:47:26.609

5 2:26.840 14:49:53.449

6 2:06.020 14:51:59.469

7 2:34.880 14:54:34.349

8 2:07.771 14:56:42.120

9 2:08.044 14:58:50.164

 Po. 22 - # 219 MERAGLIA G. + 11.202
Diff. Primo

1 4:21.378 14:40:20.471

2 2:07.629 14:42:28.100

3 5:40.954 14:48:09.054

4 2:10.245 14:50:19.299

5 3:03.926 14:53:23.225

6 4:00.318 14:57:23.543

7 2:12.408 14:59:35.951

 Po. 23 - # 421 LUPI L. + 11.535
Diff. Primo

1 2:11.663 14:38:27.641

2 2:37.049 14:41:04.690

3 2:08.710 14:43:13.400

4 2:34.954 14:45:48.354

5 2:30.105 14:48:18.459

6 2:09.331 14:50:27.790

7 4:49.501 14:55:17.291

8 2:07.962 14:57:25.253

9 2:42.520 15:00:07.773

 Po. 24 - # 428 SPANO` V. + 12.257
Diff. Primo

1 2:30.959 14:39:00.204

2 3:17.045 14:42:17.249

3 2:09.794 14:44:27.043

4 2:25.082 14:46:52.125

5 2:09.695 14:49:01.820

6 2:31.372 14:51:33.192

7 2:27.838 14:54:01.030

8 2:25.451 14:56:26.481

9 2:08.684 14:58:35.165

 Po. 25 - # 756 FIRINO E. + 12.940
Diff. Primo

1 7:48.956 14:43:15.294

2 2:15.329 14:45:30.623

3 2:12.416 14:47:43.039

4 3:44.599 14:51:27.638

5 2:09.652 14:53:37.290

6 2:09.367 14:55:46.657

7 3:09.796 14:58:56.453

 Po. 26 - # 251 MANENTI M. + 13.305
Diff. Primo

1 7:02.441 14:43:26.896

2 2:24.370 14:45:51.266

3 2:15.974 14:48:07.240

4 2:11.307 14:50:18.547

5 2:20.397 14:52:38.944

6 2:09.732 14:54:48.676

7 2:41.672 14:57:30.348

8 2:13.005 14:59:43.353

 Po. 27 - # 503 BAGNARELLI M.+ 18.642
Diff. Primo

1 7:48.762 14:43:58.369

2 2:15.144 14:46:13.513

3 2:18.489 14:48:32.002

4 2:48.340 14:51:20.342

5 3:24.470 14:54:44.812

6 2:17.220 14:57:02.032

7 2:15.069 14:59:17.101

Fastest lap: 1:56.427 
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